obRitinVnt.

N^n poficm in hoc Verbis ulhs ar-

dentem Animi mei copiditatem expri-

mere, fcd Unum, atque Id quidem oin*

Rantcr , dicam In Votis meis Me nihil

antiquius nihil omnino expetitum ma-

gis habere, quAm ut aliquando pofBni

Tom.XIII. & Ada Publica. ‘ 6oi
A D. 15 t 7.rc v^r£ comprobari Me

ilUu» obfcqucntimmum obfervancifll-

mumquc elie Servitorcm.

Et quohiam ipfa per Litcras & per

tundem Mufictim Mihi {ignificavit q^6d

fcire cupit an quicquam apud Se (it

quod mihi gratum efle queat, vifum cft

mihi refpondcre qu6d, & fi plurima

fint apud eandem vtjirtm

qu2 omnia Mihi 5c ponunt & debent .

eUc gratifhma, nihil tamen cft quod^
pidihs expetam, neque quod fummifliu»

orem quAm ut Gratia ac Benignitate

fua Me Scryitorem fuum complcftatUr,

& Reb-j'; meis favere ac patrocinari, at-

que ipfis ut fqis propriis uti dig-

netur.

C*terum cum, inter nonnulla alia,

prxdido Jotta/ri Pttr» oficndiflein unam

Cytharam ejus generis, quos in Italia

Leucos vocant, dixit lilc Itaiira fe ac-

uere eam vtjir£ piacituram :
*

Ego vcr6 rel^ndi Me crediturum Eam
Mihi oslitus rnifiam, fi mflrs

hoc eft Domino meo placuerit , atque

eidem J»bMumi Peiro tradidi ipfi Msjtfiaii

vejir4 perfoendam
: Qu*, quamvis elc- A. £X m 1

7

.

gantiflime fabrefada fit, non tamen tao-

to Principe digoa Mihi vincturi proin-*'^**
*

<Hque rogo ut M^efiAs veJirA non Mu-
neris exiguitatem Ud Mittentis (inceram

fidem ac animum ingentem hilariter fuf-

cipere dignetur.

Reliqua Jalumni Pttr4 verbo tenus

Msjtfiati veflrM referenda credidi. Viro
(ane qui non folum ob Mufice Artis pe-

ritiam fed dc pro Fide Ingenuis Morius
dc in agendis Rebus dexteritate fua eidem

vtftrM mereatur elfe CarUfimus
}

dc eidem vtjh-4 Me fuppUdter

commenda
I

Perrtri4 Decimo Tertio Odobris,
Millefimo Qumgentefimo Dedmo Sep-
timo.

MaJeJiAiiA VefirS CbridiAmffims ^
Scremfims,

StrvUtr,

Alfonsus De E$t&

Marchio MantH£ ad Regem.

A.D. i;i7 ^ EremJJime cf Imidijjtme Domine

poft Devotiffimam mei Commen-
« dationem.

..... Reddidit mihi proximd proteritis die-

eite». B. 3 . |du5 Jobanties Pttrtu de Baftis Literas

Mnjtfielh plenas humanitate ei

qua ipfa imprimis pnedita eft
,

ideni-

.
que benigniflimum ejus Nunejum mihi

retulit, quo Mihi, qui nichil carius ha-

beo Gratu liablhnitatis vcHne, ade6 ju-

funda fuere ut nihil jucundius contin-

gere potuilTe videatur; nulla enim rea

mihi majori defiderio eft, quam ut*

fciam Studium 8c Semtutem meam er-

ga illam Gbi in memoria e(Te ; Gratias

Itaque quantas polTora hUjejitti vtflr*